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59. ADAC Autocross Grindau
]
Klasse 3 Grundautalring 0,856 Km
2. Qualifikationslauf 19.05.2013 09:00
Rennen (6 Runden) gestartet um 9:24:05
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(305) Andreas Furst
1 9:24:38.305
2 29.492 -0.420 9:25:07.797
3 29.912 9:25:37.709
4 29.917 +0.005 9:26:07.626
5 30.232 +0.320 9:26:37.858
6 30.661 +0.749 9:27:08.519
(321) Ignaz Schneider
1 9:24:39.734
2 30.611 +0.074 9:25:10.345
3 30.537 9:25:40.882
4 30.684 +0.147 9:26:11.566
5 30.707 +0.170 9:26:42.273
6 31.253 +0.716 9:27:13.526
(304) Thomas Appelt
1 9:24:40.890
2 30.784 9:25:11.674
3 30.909 +0.125 9:25:42.583
4 31.073 +0.289 9:26:13.656
5 30.853 +0.069 9:26:44.509
6 30.981 +0.197 9:27:15.490
(312) Steven Hermann
1 9:24:42.330
2 32.936 +1.013 9:25:15.266
3 32.449 +0.526 9:25:47.715
4 33.471 +1.548 9:26:21.186
5 31.923 9:26:53.109
6 31.995 +0.072 9:27:25.104
(320) Oliver Giinther
1 9:24:43.489
2 31.912 +0.005 9:25:15.401
3 32.498 +0.591 9:25:47.899
4 33.432 +1.525 9:26:21.331
5 31.950 +0.043 9:26:53.281
6 31.907 9:27:25.188
(317) Peter Wiedenmann
1 9:24:42.143
2 32.770 +0.100 9:25:14.913
3 32.670 9:25:47.583
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1122n8<? : Orbits
Rennleiter Bernd Kérner: e A
Sportkommissar Jochen Wattenbach: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 408/13 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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